
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

1

Oggetto: determina di pagamento n. 25

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto  il  Bilancio  di  Previsione 2021 approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di  Amministrazione del

29/01/2021 con delibera n. 4;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista  la  nota  prot.n.  1097  del  01/02/2021  con  la  quale  l’ufficio  della  segreteria  didattica  ha

comunicato i  nominativi  e  gli  importi  versati  dagli  studenti  assegnatari  “concessi”  delle  borse di  studio
A.DI.SU.R.C. per l’a.a. 2018/2019;

Considerato che ai sensi della vigente normativa gli studenti risultati assegnatari “concessi” hanno
diritto al rimborso del contributo versato ai sensi e per gli effetti della legge n. 537/1993;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 13 del 01/02/2021;
Considerato che il cap. 451 “Restituzione e rimborsi diversi” del Bilancio a.f. 2021 presenta, alla data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 5.964,28 a titolo di rimborso contributi per l’a.a. 2018/2019 a favore degli
studenti come di seguito indicati: 

NOMINATIVO CODICE FISCALE IMPORTO DA RESTITUIRE

FOTI FRANCESCO FTOFNC84P28I422L 349,32
RINALDI PIERVITO RNLPVT97S23E919J 23,74
SICIGNANO ILARIA SCGLRI95P42I483W 431,84
GAROFALO MARIA PIA GRFMRP97P67L628Z 623,90
BATTIPAGLIA LUCA BTTLCU98R21F912K 181,57
CIAVARELLA IVAN CVRVNI88B11E791L 431,84
COSCIA GIUSEPPE CSCGPP97C03D390I 43,17
D'ANTUONO ALFONSO DNTLNS96E07F912M 126,00
DE VIVO COSMA DAMIANO DVVCMD99D23A717M 223,76
DELLA MONICA MARTA DLLMRT99B58H703Q 196,02
DELLA  MONICA SARA DLLSRA96C50H703N 196,02
DURANTE ANTONELLA DRNNNL93L53D390S 167,40
FARABELLA ANTONIO FRBNTN98A23A717O 237,58
FUSCO SALVATORE FSCSVT90L24C129O 322,62
LEMBA FEDERICA LMBFRC99S70A717M 229,89
MADDALENA ANDREA MDDNDR00T15I805E 21,43
MILIZIA BARBARA MLZBBR90H59F839A 279,47
NIGRO VINCENZO NGRVCN97D16D390O 447,85
PARISI MIRKO PRSMRK97L21I676L 425
PELLEGRINO ANGELO PLLNGL00B15A717D 120,04



 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

2

PERAZZO GIANLUCA PRZGLC90T17B791F 371,36
PIROZZI FILOMENA 
GERARDA PRZFMN60M41L379G 48,48

RUSSO DANIELE RSSDNL92S01A091N 105,28
SENATORE FLAVIO SNTFLV97R06H703V 360,7

  5964,28

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 451/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2021.

Salerno, 01/02/2021
il direttore amministrativo

    dott.ssa Luciana Giordano


